

**Sosiaalityöntekijän Mari Lousteen virkavapaa-anomus**

19/22/2021

Kunnanhallitus 25.01.2021 § 27

Sosiaalityöntekijä Mari Louste anoo palkatonta virkavapautta ajalle 1.3.2021 - 31.12.2021 toisessa organisaatiossa olevan määräaikaisen toimen hoitamiseksi.

Virkavapauden ja työlomien myöntämisperiaatteiden kohdan 4.2. mukaan harkinnanvaraista virkavapautta/työlomaa voidaan myöntää määräaikaisen viran/toimen tai sijaisuuden hoitamiseksi edellyttäen, että tilalle saadaan pätevä sijainen, ja että vapaan myöntämisestä ei ole oleellista haittaa työyksikön toiminnalle.

Palkatonta virkavapautta/työlomaa toisen viran/toimen hoitamiseksi muun työnantajan palveluksessa määräaikaisessa tehtävässä voidaan myöntää pääsääntöisesti enintään yhdeksi vuodeksi/viranhaltija tai työntekijä kerran seitsemässä vuodessa.

Kunnanhallitus päättää yli kuusi kuukautta kestävien harkinnanvaraisten virkavapauksien ja työlomien myöntämisestä.

Perusturvajohtaja Virpi Piira puoltaa virkavapaushakemusta ja perustelee puoltamista sillä, että sosiaalityöntekijä Mari Louste ei ole aiemmin hakenut virkavapaata toimiakseen toisen työnantajan palveluksessa. Piiran mielestä lyhytaikainen virkavapaa ja toisissa alan työtehtävissä toimiminen tukee työntekijän ammatillista kehittymistä.

Piira toteaa, että Ranuan kunnan virkavapauden myöntämisperiaatteiden mukaan virkavapaa voidaan myöntää, mikäli viransijaisuuteen saadaan pätevä sijainen. Mari Lousteen virkavapautteen olisi tämän hetken selvityksen mukaan saatavissa henkilö, joka täyttää lain edellytykset toimia sosiaalityöntekijän sijaisena. Mikäli virkavapaa myönnetään, voidaan viransijaisuus laittaa myös julkiseen hakuun helmikuun aikana.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää myöntää sosiaalityöntekijä Mari Lousteelle virkavapaata anomuksen mukaisesti ajalle 1.3.2021 - 31.12.2021.

Kunnanhallitus toteaa, että viransijaisuuteen on saatavissa henkilö, joka täyttää lain edellytykset toimia sosiaalityöntekijän sijaisena, eikä vapaan myöntämisestä ole oleellista haittaa työyksikön toiminnalle.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkitään, että kunnanhallituksen jäsen Ulla Ilvesluoto poistui esteellisenä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (intressijäävi).

Lisätietoja asiasta antaa:

kunnanjohtaja Sirpa Hakala

puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi